EDITAL Nº 12-2019/CGAM/IFB, DE 08 DE ABRIL DE 2019

DIVULGAÇÃO DOS TEMAS SORTEADOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA

DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a divulgação dos temas

sorteados e ordem de apresentação para a prova de desempenho didático, referente ao Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, área de Libras, do Campus Gama:

DATA HORÁRIO NOME DO CANDIDATO TEMA

24/04/2019

9:00 Cledna Maria Ferreira Paiva 1. Classificadores em LIBRAS

9:30 Adriana Oliveira da Luz Portela 3. Morfologia da LIBRAS

10:00 Juan Teixeira Arruda Bandeira 5. Expressão não manual em LIBRAS

10:30
Barbara Marcela Reis Marques de

Velasco
2. Fonologia da LIBRAS

11:00 Waldimar Carvalho da Silva 4. Sintaxe Espacial da LIBRAS

Brasília, 23 de abril de 2019.

(Original Assinado)

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama